АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «26» марта 2024 г. № 678

г. КОТЛАС

О внесении изменений в реестр социально ориентированных некоммерческих

организаций - получателей  поддержки, оказываемой городским округом

Архангельской области «Котлас»

Во исполнение пункта 3.6. Положения о порядке ведения реестра социально

ориентированных некоммерческих организаций города - получателей поддержки,

оказываемой городским округом Архангельской области «Котлас», хранения

представленных ими документов, утвержденного постановлением администрации

муниципального образования «Котлас» от 24 декабря 2013 года № 4173 (в редакции от 26

января 2021 года № 131),    руководствуясь   статьями    34    и    37    Устава    городского

округа Архангельской   области  «Котлас»,  администрация  городского  округа   «Котлас»

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в реестр социально ориентированных некоммерческих

организаций – получателей поддержки, оказываемой городским округом Архангельской

области «Котлас» путем исключения реестровых записей, содержащих сведения о СО

НКО с даты окончания срока оказания поддержки которых истекло 3 года, в соответствии

с приложением к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

периодическом печатном издании – газете «Новый Котлас» и размещению на

официальном сайте администрации городского округа Архангельской области «Котлас» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заведующего

Отделом внешних и общественных связей Аппарата администрации городского округа

«Котлас» Сивачек С.Н.

Глава городского

округа «Котлас»

Д.Д. Шевела

../../../Мои%20документы/Downloads/Postanovlenie_reestr_ot_05.04.2013_no_543-g%20(1).doc#Par31#Par31

1

Номер

реестро-

вой записи

и дата

включения

сведений

в реестр

Дата принятия

решения

об оказании

поддержки или о

прекращении

оказания поддержки

Сведения о социально ориентированных некоммерческих организациях - получателях

поддержки
Сведения о предоставленной поддержке

Информация

(если имеется) о

нарушениях,

допущенных

социально ори-

ентированной

некоммерческой

организацией,

получившей

поддержку, в

том числе о

нецелевом

использовании

предоставленны

х средств и

имущества

наименование

постоянно

действующего

органа некоммер-

ческой организации

почтовый

адрес

(местонахож-

дение)

постоянно

действующего

органа

некоммер-

ческой

организации -

получателя

поддержки

основной

государ-

ственный

регистраци-

онный номер

записи

о государ-

ственной

регистрации

некоммер-

ческой

организации

(ОГРН)

идентифика-

ционный

номер

налого-

плательщика

виды

деятельности

некоммерческой

организации

форма

поддержки

размер

поддержки

срок

оказания

поддержки

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

183;

11.02.2020

07.02.2020;

Постановление

администрации МО

"Котлас" от

07.02.2020 № 254

Местная

общественная

организация

"Федерация

волейбола города

Котлас

Архангельской

области"

165300,

Архангельская

область,

г.Котлас,

ул.70лет

Октября, д.17,

кв.122

1142900000814 2904990323 развитие

волейбола на

территории

города Котласа

грант в

форме

субсидии

85000,00

(Восемьдесят

пять тысяч)

рублей 00

копеек

февраль -

декабрь

2020 года

184;

11.02.2020

07.02.2020;

Постановление

администрации МО

"Котлас" от

07.02.2020 № 254

Архангельская

региональная

общественная

организация

"Федерация

мотоциклетного

спорта

Архангельской

области"

165300,

Архангельская

область,

г.Котлас,

ул.Маяковског

о, д.38

1192901004350 2901030563   Развитие

мотоциклетного

спорта в

Архангельской

области

грант в

форме

субсидии

42000,00

(Сорок две

тысячи) рублей

00 копеек

февраль -

декабрь

2020 года

185;

11.02.2020

07.02.2020;

Постановление

администрации МО

"Котлас" от

07.02.2020 № 254

Котласская местная

спортивная

общественная

организация

"Федерация боевых

искусств"

165300,

Архангельская

область,

г.Котлас, ул.28

Невельской

Дивизии, д.1

1102900000873 2904022322 развитие,

пропаганда и

популяризация

боевых искусств

в городе Котласе

и Котласском

грант в

форме

субсидии

120000,00 (Сто

двацать тысяч)

рублей 00

копеек

февраль -

декабрь

2020 года

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

городского округа «Котлас»

от «26» марта 2024 г. № 678

2

районе,

повышение роли

физической

культуры и

спорта во

всестороннем и

гармоничном

развитии

личности

186;

11.02.2020

07.02.2020;

Постановление

администрации МО

"Котлас" от

07.02.2020 № 254

Местная

общественная

организация

"Котласская

федерация футбола"

165300,

Архангельская

область,

г.Котлас,

ул.Некрасова,

д.3, кв.111

1152900000110 2904026969 развитие и

популяризация

футбола в городе

Котласе и

Котласском

районе

Архангельской

области

грант в

форме

субсидии

192000,00 (Сто

девяносто две

тысячи) рублей

00 копеек

февраль -

декабрь

2020 года

187;

11.02.2020

07.02.2020;

Постановление

администрации МО

"Котлас" от

07.02.2020 № 254

Местная

общественная

организация

«Котласская

межрайонная

организация

Всероссийского

общества

инвалидов»

(Правление)

165300,

Архангельская

область, г.

Котлас, ул.

Ленина, д. 10

1022900002180 2904007483 социальная

поддержка и

защита граждан

грант в

форме

субсидии

70000,00

(Семьдесят

тысяч) рублей

00 копеек

февраль -

декабрь

2020 года

188;

11.02.2020

07.02.2020;

Постановление

администрации МО

"Котлас" от

07.02.2020 № 254

Местная

общественная

организация

"Федерация

пауэрлифтинга

города Котлас"

165300,

Архангельская

область,

г.Котлас,

п.Вычегодский

, ул.Ульянова,

д.22, кв.62

1142900000979 2904990348 развитие в

городе Котласе и

Котласском

районе

пауэрлифтинга

грант в

форме

субсидии

70000,00

(Семьдесят

тысяч) рублей

00 копеек

февраль -

декабрь

2020 года

189;

11.02.2020

07.02.2020;

Постановление

администрации МО

"Котлас" от

07.02.2020 № 254

Местная спортивная

общественная

организация

"Федерация

скалолазания города

Котласа"

165300,

Архангельская

область,

г.Котлас,

ул.Кирова,

д.58, кв.16

1172901004341 2904028980 развитие

скалолазания в

городе Котласе

грант в

форме

субсидии

40000,00

(Сорок тысяч)

рублей 00

копеек

февраль -

декабрь

2020 года

190;

11.02.2020

07.02.2020;

Постановление

администрации МО

"Котлас" от

07.02.2020 № 254

Местная

физкультурно-

спортивная

общественная

организация

"Федерация самбо

города Котлас"

165300,

Архангельская

область, г.

Котлас, ул.

Кедова, д. 12А,

кв. 98

1122900000761 2904990179 развитие и

популяризация

спортивного и

боевого самбо

грант в

форме

субсидии

70000,00

(Семьдесят

тысяч) рублей

00 копеек

февраль -

декабрь

2020 года

3

191;

11.02.2020

07.02.2020;

Постановление

администрации МО

"Котлас" от

07.02.2020 № 254

Местная

общественная

организация

«Федерация

спортивного

боулинга г.Котлас"

(МОО ФСКБ)

165300,

Архангельская

область,

г.Котлас,

ул.Кузнецова,

д. 5-в

1112900000333 2904023051 объединение

усилий граждан,

профессиональн

ых спортсменов,

физкультурнико

в, организаций

различных форм

собственности

для участия в

программах,

направленных на

поддержку

развития

спортивного

боулинга в МО

"Котлас"

грант в

форме

субсидии

8000,00

(Восемь тысяч)

рублей 00

копеек

февраль -

декабрь

2020 года

192;

11.02.2020

07.02.2020;

Постановление

администрации МО

"Котлас" от

07.02.2020 № 254

Местная

общественная

организация "Клуб

любителей

спортивного

плавания Дельфин"

165300,

Архангельская

область,

г.Котлас,

ул.Кедрова,

д.16, корп.А,

кв.84

1112900001059 2904990066 деятельность в

области

образования,

просвещения,

науки, культуры,

искусства,

здравоохранения

, профилактики и

охраны здоровья

граждан,

пропаганды

здорового образа

жизни,

улучшения

морально-

психологическог

о состояния

граждан,

физической

культуры и

спорта и

содействие

указанной

деятельности, а

также

содействие

духовному

развитию

личности

грант в

форме

субсидии

100000,00 (Сто

тысяч) рублей

00 копеек

февраль -

декабрь

2020 года

193;

11.02.2020

07.02.2020;

Постановление

Архангельское

региональное

163046,

Архангельская

1032902530176 2901061926 социальная

поддержка и

грант в

форме

10000,00

(Десять тысяч)

февраль -

декабрь

4

администрации МО

"Котлас" от

07.02.2020 № 254

отделение

Общероссийской

общественной

организации

инвалидов

«Всероссийского

общества глухих»

(Правление)

область, г.

Архангельск,

ул. Розы

Люксембург,

78

защита граждан субсидии рублей 00

копеек

2020 года

194;

27.03.2020

20.03.2020;

Протокол заседания

конкурсной

комиссии по отбору

проектов социально

ориентированных

некоммерческих

организаций в 2020

году

Котласская

городская

общественная

организация

пенсионеров,

ветеранов войны и

труда, Вооруженных

сил и

правоохранительных

органов

(Президиум)

165300,

Архангельская

область, г.

Котлас. пл.

Советов. д. 3,

каб.103

1032902533597 2904007966 социальная

поддержка и

защита граждан;

деятельность в

сфере

патриотического,

в т.ч. военно-

патриотического,

воспитания

граждан РФ

грант в

форме

субсидии

445000,00

(Четыреста

сорок пять

тысяч) рублей

00 копеек

апрель -

декабрь

2020 года

195;

27.03.2020

20.03.2020;

Протокол заседания

конкурсной

комиссии по отбору

проектов социально

ориентированных

некоммерческих

организаций в 2020

году

Местная

общественная

организация

«Котласская

межрайонная

организация

Всероссийского

общества

инвалидов»

(Правление)

165300,

Архангельская

область, г.

Котлас, ул.

Ленина, д. 10

1022900002180 2904007483 социальная

поддержка и

защита граждан

грант в

форме

субсидии

105000,00 (Сто

пять тысяч)

рублей 00

копеек

апрель -

декабрь

2020 года

196;

27.03.2020

20.03.2020;

Протокол заседания

конкурсной

комиссии по отбору

проектов социально

ориентированных

некоммерческих

организаций в 2020

году

Архангельская

областная

организация

Общероссийской

общественной

организации

инвалидов

«Всероссийское

ордена Трудового

Красного Знамени

общество слепых»

(Правление)

163000,

Архангельская

область, г.

Архангельск,

пр.

Ломоносова,

199-17

1022900004324 2901071875 социальная

поддержка и

защита граждан

грант в

форме

субсидии

105000,00 (Сто

пять тысяч)

рублей 00

копеек

апрель -

декабрь

2020 года

197;

27.03.2020

20.03.2020;

Протокол заседания

конкурсной

комиссии по отбору

проектов социально

ориентированных

Местная

общественная

организация

«Национально-

культурная

автономия

165300,

Архангельская

область, г.

Котлас, ул.

Виноградова,

д. 34А, кв. 21

1112900000025 2904022805 реализация

программ и

проектов,

направленных на

сохранение и

обогащение

грант в

форме

субсидии

45000,00

(Сорок пять

тысяч) рублей

00 копеек

апрель -

декабрь

2020 года

5

некоммерческих

организаций в 2020

году

российских немцев

города Котласа

Архангельской

области»

(Правление)

исторического и

культурного

наследия

российских

немцев;

реализация

массовых

мероприятий в

области

национальной

культуры

198;

27.03.2020

20.03.2020;

Протокол заседания

конкурсной

комиссии по отбору

проектов социально

ориентированных

некоммерческих

организаций в 2020

году

Архангельское

региональное

отделение

Общероссийской

общественной

организации

«Российский

Красный Крест»,

Президиум

163000,

Архангельская

область, г.

Архангельск,

ул.

Набережная

Северной

Двины, 98

1022900003763 2901018230 социальная

поддержка и

защита граждан,

оказание

помощи

пострадавшим в

результате

стихийных

бедствий,

экологических,

техногенных или

иных катастроф,

социальных,

национальных,

религиозных

конфликтов,

беженцам и

вынужденным

переселенцам

грант в

форме

субсидии

90000,00

(Девяносто

тысяч) рублей

00 копеек

апрель -

декабрь

2020 года

199;

27.03.2020

20.03.2020;

Протокол заседания

конкурсной

комиссии по отбору

проектов социально

ориентированных

некоммерческих

организаций в 2020

году

Архангельское

региональное

отделение

Общероссийской

общественной

организации

инвалидов

«Всероссийского

общества глухих»

(Правление)

163046,

Архангельская

область, г.

Архангельск,

ул. Розы

Люксембург,

78

1032902530176 2901061926 социальная

поддержка и

защита граждан

грант в

форме

субсидии

60000,00

(Шестьдесят

тысяч) рублей

00 копеек

апрель -

декабрь

2020 года

200;

27.03.2020

20.03.2020;

Протокол заседания

конкурсной

комиссии по отбору

проектов социально

ориентированных

некоммерческих

Котласское местное

отделение

Архангельской

региональной

общественной

организации

инвалидов войны в

Архангельская

область,

город Котлас,

ул. 70 лет

Октября, д. 21,

каб. 418

1042902601400 2904008342 код по ОКВЭД

91.33

(деятельность

прочих

общественных

организаций, не

включенных в

грант в

форме

субсидии

150000,00 (Сто

пятьдесят

тысяч) рублей

00 копеек

апрель -

декабрь

2020 года

6

организаций в 2020

году

Афганистане другие

группировки)

201;

27.03.2020

27.03.2020;

Постановление

администрации МО

"Котлас" от

27.03.2020 № 590

Ассоциация органов

территориального

общественного

самоуправления МО

«Котлас»

165300,

Архангельская

область,

г.Котлас,

ул.Кедрова,

д.12, кв.6

1152900000296 2904027257 развитие всех

форм и

направлений

территориальног

о общественного

самоуправления

на территории

МО "Котлас"

грант в

форме

субсидии

355700,00

(Триста

пятьдесят пять

тысяч семьсот)

рублей 00

копеек

апрель -

декабрь

2020 года

203;

13.04.2020

10.04.2020;

Протокол заседания

конкурсной

комиссии по отбору

проектов социально

ориентированных

некоммерческих

организаций в 2020

году

Котласское местное

отделение

Архангельской

региональной

общественной

организации

инвалидов войны в

Афганистане

Архангельская

область, город

Котлас, ул. 70

лет Октября, д.

21, каб. 418

1042902601400 2904008342 код по ОКВЭД

91.33(деятельнос

ть прочих

общественных

организаций, не

включенных в

другие

группировки)

грант в

форме

субсидии

180250,00 (Сто

восемьдесят

тысяч двести

пятдесят)

рублей 00

копеек

май -

декабрь

2020 года

207;

01.10.2020

18.09.2020;

Протокол заседания

конкурсной

комиссии по отбору

проектов социально

ориентированных

некоммерческих

организаций в 2020

году

Котласское местное

отделение

Архангельской

региональной

общественной

организации

инвалидов войны в

Афганистане

Архангельская

область,

город Котлас,

ул. 70 лет

Октября, д. 21,

каб. 418

1042902601400 2904008342 код по ОКВЭД

91.33

(деятельность

прочих

общественных

организаций, не

включенных в

другие

группировки)

грант в

форме

субсидии

100000,00 (Сто

тысяч) рублей

00 копеек

октябрь -

декабрь

2020 года

208;

01.10.2020

18.09.2020;

Протокол заседания

конкурсной

комиссии по отбору

проектов социально

ориентированных

некоммерческих

организаций в 2020

году

Архангельская

региональная

общественная

организация

"Федерация

мотоциклетного

спорта

Архангельской

области"

Архангельская

область, город

Котлас, улица

Маяковского,

д.38

1192901004350 2904030563 развитие и

популяризация

мотоциклетного

спорта и

мототуризма в

Архангельской

области

грант в

форме

субсидии

90000,00

(Девяносто

тысяч) рублей

00 копеек

октябрь -

декабрь

2020 года

209;

01.10.2020

18.09.2020;

Протокол заседания

конкурсной

комиссии по отбору

проектов социально

ориентированных

некоммерческих

организаций в 2020

году

Местная

общественная

организация

«Котласская

межрайонная

организация

Всероссийского

общества

инвалидов»

(Правление)

165300,

Архангельская

область, г.

Котлас, ул.

Ленина, д. 10

1022900002180 2904007483 социальная

поддержка и

защита граждан

грант в

форме

субсидии

80900,00

(Восемьдесят

тысяч

девятьсот)

рублей 00

копеек

октябрь -

декабрь

2020 года

7

210;

01.10.2020

18.09.2020;

Протокол заседания

конкурсной

комиссии по отбору

проектов социально

ориентированных

некоммерческих

организаций в 2020

году

Местная

благотворительная

общественная

организация «Центр

помощи «Право на

жизнь» г. Котлас

(Правление)

Архангельская

область, город

Котлас, улица

Чиркова, д.17А

1092900001072 2904021520 охрана

окружающей

среды и защита

животных

грант в

форме

субсидии

50000,00

(Пятьдесят

тысяч) рублей

00 копеек

октябрь -

декабрь

2020 года

211;

01.10.2020

18.09.2020;

Протокол заседания

конкурсной

комиссии по отбору

проектов социально

ориентированных

некоммерческих

организаций в 2020

году

Местная

общественная

организация

«Национально-

культурная

автономия

российских немцев

города Котласа

Архангельской

области»

(Правление)

165300,

Архангельская

область, г.

Котлас, ул.

Виноградова,

д. 34А, кв. 21

1112900000025 2904022805 реализация

программ и

проектов,

направленных на

сохранение и

обогащение

исторического и

культурного

наследия

российских

немцев;

реализация

массовых

мероприятий в

области

национальной

культуры

грант в

форме

субсидии

50000,00

(Пятьдесят

тысяч) рублей

00 копеек

октябрь -

декабрь

2020 года

212;

01.10.2020

18.09.2020;

Протокол заседания

конкурсной

комиссии по отбору

проектов социально

ориентированных

некоммерческих

организаций в 2020

году

Автономная

некоммерческая

природоохранная

организация

"Зеленый город"

165300,

Архангельская

область, г.

Котлас, ул.

Таежная, д. 29

120290000380 2904030884 предоставление

консультационн

ых услуг в

области

экологии;

предоставление

прочих соц.услуг

без обеспечения

проживания;

деятельность по

мониторингу

загрязнения

окружающей

среды для

физических и

юридических

лиц

грант в

форме

субсидии

30000,00

(Тридцать

тысяч) рублей

00 копеек

октябрь -

декабрь

2020 года

	‎C:\Users\zk4.Adm\Desktop\МПА 26.03.2024 НК\Постановление от 26.03.2024 № 678\Постановление от 26.03.2024 № 678.doc‎
	‎C:\Users\zk4.Adm\Desktop\МПА 26.03.2024 НК\Постановление от 26.03.2024 № 678\Приложение к 678.doc‎